
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 JN 1/24 Zakon o javnoj nabavi Mjerna oprema za ispitivanje toplinskih svojstava Robe

38410000 - Instrumenti za 

mjerenje 51.603,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 3 mjeseca

0002 JN 2/24 Zakon o javnoj nabavi Računala i računalna oprema Robe

30200000 - Računarska 

oprema i potrepštine 220.000,00 Ograničeni postupak DA Dinamički sustav nabave DA 1. kvartal do 31.12.2025.

0003 JDN 1/24 Jednostavna nabava Mobilni uređaji Robe 32250000 - Mobilni telefoni 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal do 31.12.2024.

0004 JDN 2/24 Jednostavna nabava Održavanje sustava tehničke zaštite Usluge

50343000 - Usluge popravaka 

i održavanja videoopreme 3.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 24 mjeseca

0005 JDN 3/24 Jednostavna nabava Toneri Robe

30125110 - Toner za laserske 

pisače/faksimil uređaje 11.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0006 JDN 4/24 Jednostavna nabava Toaletni papir i papirnati ručnici Robe

33760000 - Toaletni papir, 

rupčići, ručnici i ubrusi 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0007 JDN 5/24 Jednostavna nabava Sistemske usluge i podrška Usluge

72250000 - Sistemske usluge i 

usluge potpore 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0008 JDN 6/24 Jednostavna nabava Elektromaterijal za tekuće održavanje zgrade Robe

31681410 - Električni 

materijali 7.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0009 JDN 7/24 Jednostavna nabava Usluge putničke agencije Usluge

63510000 - Usluge putničkih 

agencija i slične usluge 18.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 24 mjeseca

0010 JDN 8/24 Jednostavna nabava Zaštitna mreža od ptica Robe 44313000 - Metalna mreža 7.200,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 1 mjesec

0011 JDN 9/24 Jednostavna nabava Tuljak za diplomu Robe

22800000 - Papirnati ili 

kartonski registri, 

knjigovodstvene knjige, uvezi, 

obrasci i drugi tiskani uredski 

materijal 2.800,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 1 mjesec

0012 JDN 10/24 Jednostavna nabava Uredski namještaj Robe 39130000 - Uredski namještaj 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal do 31.12.2024.

0013 JDN 11/24 Jednostavna nabava Materijal za vodoinstalacije u sanitarnim čvorovima Robe

44115210 - Materijal za 

vodoinstalacije 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal do 31.12.2024.

0014 JDN 12/24 Jednostavna nabava Održavanje dizalica topline Usluge

50730000 - Usluge popravaka 

i održavanja rashladnih 

skupina 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal do 31.12.2025.

0015 JDN 13/24 Jednostavna nabava Prilagođavanje HVAC sustava u laboratoriju Radovi

45331210 - Radovi instaliranja 

ventilacije 8.800,00 Jednostavna nabava NE DA 1. kvartal 1 mjesec

0016 JDN 14/24 Jednostavna nabava Mjerni sustav za Motore SUI Robe

38300000 - Mjerni 

instrumenti 7.100,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 2 mjeseca

0017 JDN 15/24 Jednostavna nabava Instaliranje istraživačke opreme na brodu Usluge

71336000 - Usluge tehničke 

podrške 3.200,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 2 mjeseca

0018 JDN 16/24 Jednostavna nabava Hortikulturno održavanje okoliša zgrade fakulteta Usluge

77310000 - Usluge sadnje i 

održavanja zelenih površina 9.500,00 NE NE 2. kvartal 12 mjeseci

0019 JDN 17/24 Jednostavna nabava Promotivni pokloni za konferenciju Robe

39294100 - Obavijesni i 

promotivni proizvodi 9.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal do 25.06.2024.

0020 JDN 18/24 Jednostavna nabava Virtual Conference Software Usluge

72421000 - Usluge razvoja 

korisničkih aplikacija za 

Internet ili intranet 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal do 25.06.2024.

0021 JDN 19/24 Jednostavna nabava Sistematski liječnički pregledi Usluge

71317200 - Usluge u području 

zdravlja i sigurnosti 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal do 30.10.2024.

0022 JDN 20/24 Jednostavna nabava Catering za proslavu Dana Fakulteta Usluge

55520000 - Usluge 

dostavljanja pripremljene 

hrane (catering) 8.900,00 NE NE 2. kvartal 07.06.2024.

0023 JDN 21/24 Jednostavna nabava Klima uređaji Robe

39717200 - Naprave za 

klimatizaciju 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 mjesec

0024 JDN 22/24 Jednostavna nabava Održavanje sustava grijanja i hlađenja Usluge

50000000 - Usluge popravaka 

i održavanja 3.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal do 31.12.2024.

0025 JDN 23/24 Jednostavna nabava Strujno pojačalo Robe 32343000 - Pojačala 7.600,00 Jednostavna nabava NE DA 2. kvartal 1 mjesec

0026 JDN 24/24 Jednostavna nabava Nafion membrana za elektrolizator Robe

31161800 - Dijelovi plinskih 

generatora 3.200,00 Jednostavna nabava NE DA 2. kvartal 1 mjesec

0027 JDN 25/24 Jednostavna nabava Osciloskop Robe 38342000 - Osciloskopi 3.600,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 3 mjeseca

0028 JDN 26/24 Jednostavna nabava Uredski materijal Robe

30192000 - Uredske 

potrepštine 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 12 mjeseci

0029 JDN 27/24 Jednostavna nabava Osiguranje studenata od posljedica nesretnog slučaja Usluge

66512100 - Usluge osiguranja 

od nezgode 8.600,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal do 30.09.2025.

0030 JDN 28/24 Jednostavna nabava Vjetroturbina za samoodrživi sustav Robe 31121320 - Vjetroturbine 15.500,00 Jednostavna nabava NE DA 3. kvartal 2 mjeseca

0031 JDN 29/24 Jednostavna nabava Čuvanje zgrade fakulteta Usluge 79713000 - Čuvarske službe 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 6 mjeseci

0032 JDN 30/24 Jednostavna nabava Baterija za solarni sustav Robe 31421000 - Olovne baterije 3.200,00 Jednostavna nabava NE DA 3. kvartal 1 mjesec

0033 JDN 31/24 Jednostavna nabava Licenca ANSYS Robe

48190000 - Programski paket 

za obrazovanje 5.400,00 NE NE 3. kvartal 12 mjeseci

0034 JDN 32/24 Jednostavna nabava Kompozitni spremnik vodika Robe

44615000 - Posude pod 

tlakom 5.600,00 Jednostavna nabava NE DA 4. kvartal 1 mjesec

0035 JDN 33/24 Jednostavna nabava

Laboratorijski ispitni AC stol za kalibraciju različitih 

vrsta mjerača protoka Robe

38421000 - Oprema za 

mjerenje protoka 10.000,00 Jednostavna nabava NE DA 4. kvartal 1 mjesec

0036 JDN 34/24 Jednostavna nabava Vodoinstalaterske usluge Usluge

50760000 - Usluge popravaka 

i održavanja javnih zahoda 4.500,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 12 mjeseci

PLAN NABAVE
Sveučilište u Splitu, Fakultet elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje

2024

6

16.07.2024



Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0037 JDN 35/24 Jednostavna nabava Sredstva i oprema za čišćenje Robe

39830000 - Proizvodi za 

čišćenje 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 12 mjeseci

0038 JDN 36/24 Jednostavna nabava

Telefonske usluge u nepokretnoj i pokretnoj mreži i 

usluge prijenosa podataka Usluge

64210000 - Telefonske usluge 

i usluge prijenosa podataka 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 12 mjeseci

0039 JDN 37/24 Jednostavna nabava Catering za božićni domjenak Usluge

55520000 - Usluge 

dostavljanja pripremljene 

hrane (catering) 2.800,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 20.12.2024.

0040 JDN 38/24 Jednostavna nabava Licenca EUROPRACTICE Robe

48000000 - Programski paketi 

i informacijski sustavi 3.035,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 12 mjeseci

0041 PP/01/2024 Zakon o javnoj nabavi Licenca - programski paket Matlab Robe

48422000 - Zbirka 

programskih paketa 22.400,00

Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 

poziva na nadmetanje NE NE 3. kvartal 12 mjeseci

29845096215 - SVEUČILIŠTE U 

SPLITU

0042 JSN/78/2024 Jednostavna nabava Licenca-programski sustav LabView Robe

48422000 - Zbirka 

programskih paketa 6.660,00 NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

Zajedničku nabavu za sastavnice provodi 

Sveučilište u Splitu

0043 2/2024 Zakon o javnoj nabavi Opskrba električnom energijom Robe

09310000 - Električna 

energija 270.000,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 1. kvartal 24 mjeseca

17683204722 - Središnji 

državni ured za središnju javnu 

nabavu, predmet središnje 

nabave: OPSKRBA 

ELEKTRIČNOM ENERGIJOM

0044 3/2024 Zakon o javnoj nabavi Gorivo Robe 09100000 - Goriva 30.000,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 1. kvartal 12 mjeseci

17683204722 - Središnji 

državni ured za središnju javnu 

nabavu, predmet središnje 

nabave: GORIVO

0045 JDN 39/24 Jednostavna nabava Kamere za parkirnu rampu Robe

35125300 - Sigurnosne 

kamere 2.800,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0046 JDN 40/24 Jednostavna nabava Izrada promotivnih video snimki Fakulteta Usluge

92111240 - Produkcija 

propagandnih videofilmova 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 24 mjeseca

0047 JDN 41/24 Jednostavna nabava Serveri Robe

48822000 - Računalni 

poslužitelji 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0048 JDN 42/24 Jednostavna nabava 3D printeri Robe

42994200 - Strojevi za obradu 

plastičnih masa 25.000,00 Jednostavna nabava NE DA 1. kvartal

0049 JDN 43/24 Jednostavna nabava Čišćenje dijela zgrade fakulteta Usluge

90911200 - Usluge čišćenja 

zgrada 18.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0050 JDN 44/24 Jednostavna nabava Sustav za evidenciju nastave Robe

30233300 - Čitači pametnih 

kartica 16.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 60 dana

0051 JDN 45/24 Jednostavna nabava SOLIDWORKS licenca Robe

48321000 - Programski paket 

za računalom potpomognuto 

crtanje (CAD) 4.100,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal do 30.05.2027.

0052 JDN 46/24 Jednostavna nabava CNC stroj za obradu materijala Robe

42620000 - Tokarski strojevi i 

alatni strojevi za razvrtanje i 

glodanje 6.352,00 Jednostavna nabava NE DA 2. kvartal 3 mjeseca

0053 JDN 47/24 Jednostavna nabava Pregled stanja tehnike u svrhu patentibilnosti Usluge

71621000 - Usluge tehničke 

analize ili savjetovanja 2.335,92 Jednostavna nabava NE DA 4. kvartal 1 mjesec

0054 JDN 48/24 Jednostavna nabava Fotokopirni stroj Robe

30120000 - Oprema za 

fotokopiranje i tiskanje 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0055 JDN 49/24 Jednostavna nabava

Usluga savjetovanja i zaštite intelektualnog vlasništva-

mišljenje o patentibilnosti Usluge

73200000 - Usluge 

savjetovanja na području 

istraživanja i razvoja 3.132,25 Jednostavna nabava NE DA 4. kvartal 2 mjeseca

0056 JDN 50/24 Jednostavna nabava Licenca za software Robe

48000000 - Programski paketi 

i informacijski sustavi 4.485,60 Jednostavna nabava NE NE

0057 JDN 51/24 Jednostavna nabava Usluga istraživanja i razvoja Usluge

71350000 - Znanstvene i 

tehničke usluge u 

inženjeringu 15.249,60 Jednostavna nabava DA DA 2. kvartal

0058 JDN 52/24 Jednostavna nabava Smještaj studenata na STEM GAMES 2024. Usluge

55110000 - Usluge hotelskog 

smještaja 5.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 5 dana

0059 JDN 53/24 Jednostavna nabava Prijevoz na STEM GAMES Usluge

60170000 - Najam vozila za 

prijevoz putnika s vozačem 7.300,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 6 dana

0060 JDN 54/24 Jednostavna nabava Konferencijske sjedalice Robe 39111000 - Sjedalice 3.500,00 NE NE 2. kvartal

0061 JDN 55/24 Jednostavna nabava Istosmjerni izvor i trošilo Robe

31121110 - Električni 

pretvarači 7.200,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0062 JN-2024-70 Jednostavna nabava Potrošni materijal za potrebe projekta RaSTEMo Robe

31000000 - Električni strojevi, 

aparati, oprema i potrošni 

materijal; rasvjeta 13.000,00 Jednostavna nabava NE DA 1. kvartal 1 mjesec

Zajedničku nabavu provodi MEDICINSKI 

FAKULTET U SPLITU

0063 JDN 56/24 Jednostavna nabava Dugovalna infracrvena kamera Robe 33111640 - Termografi 15.000,00 NE DA 2. kvartal 30 dana

0064 JDN 57/24 Jednostavna nabava Održavanje AD-a Usluge

72267000 - Usluge održavanja 

i popravaka programske 

podrške 3.700,00 NE NE 2. kvartal 12 mjeseci

0065 JDN 58/24 Jednostavna nabava Popravak, servis i umjeravanje mjerača protoka Usluge

50000000 - Usluge popravaka 

i održavanja 2.880,00 NE DA 3. kvartal 6 tjedana

0066 JDN 59/24 Jednostavna nabava

Usluga stručnjaka s dugogodišnjim iskustvom rada u 

području provjere točnosti informacija vezanih uz 

energiju i računarstvo Usluge

72310000 - Usluge obrade 

podataka 4.800,00 NE DA 3. kvartal do 30.11.2025.

0067 JDN 60/24 Jednostavna nabava Konferencijske torbe Robe

39294100 - Obavijesni i 

promotivni proizvodi 2.880,00 NE NE 3. kvartal 7 dana

0068 JDN 61/24 Jednostavna nabava Tisak brošure za konferenciju Usluge 79810000 - Usluge tiskanja 3.650,00 NE NE 3. kvartal 7 dana


